



Úřad městské části
Oddělení přestupků

V Praze dne 2. 3. 2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací týkajících se správních řízení:

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno na oddělení přestupků od 1.1.2016 do 29.2.2020?
2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020?
3. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
4. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
5. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?
6. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím Vás tímto zdvořile žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Požadované informace žádám pro účely své diplomové práce. Informace žádám poskytnout v elektronické formě do níže uvedené datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Právní odbor
-oblast správního trestání- I

Vaše značka

Naše značka
S-ÚMČP17 003755/2020

Vyřizuje / linka
Šimulčíková 515

Datum
13.3.2020

Věc: Vyhovění žádosti o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 3.3.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to konkrétně:

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno na oddělení přestupků od 1.1.2016 do 29.2.2020?

Odpověď:

Zdejší úřadem MČ Praha 17 bylo zahájeno celkem 520 přestupků.

2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020?

Odpověď:

Za toto období nebyly účastníky uplatněny žádné námitky podjatosti.

3. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?

Odpověď:

Za toto období k námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků, nebylo vedeno žádné správní řízení.

4. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?

Odpověď:

Za toto období k námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků, nebylo vedeno žádné správní řízení.

5. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Odpověď:

Za toto období k námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků, nebylo vedeno žádné správní řízení nadřízeným správním orgánem.

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy

tel: +420 234 683 111

fax: +420 235 300 129

Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy

tel: +420 234683111

fax: +420235300129

IČ: 00231223

web: <http://www.repy.cz>

e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

6. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Odpověď:

Za toto období k námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků, nebylo vedeno žádné správní řízení nadřízeným správním orgánem.

JUDr. Kateřina Kaljkovičová
vedoucí právního odboru